
令和５年５月３０日

保護者の皆様

新 野 小 学 校 長 村田 治久

新野小学校ＰＴＡ会長 森 剛志

授業参観について（ご案内）

紫陽花が美しく咲く季節となってまいりました。保護者の皆様には，お変わりなくお

過ごしのことと存じます。日頃は，本校教育並びにＰＴＡ活動にご理解・ご協力をいた

だき，厚くお礼申し上げます。

さて，次のとおり授業参観を実施いたしますので，是非ご参加くださいますようご案

内いたします。

１ 日 時 ６月２３日（金） １３：４０～

（受付開始時刻は，１３時２０分とさせていただきます。）

２ 場 所 新野小学校 各教室

３ 日 程 授業参観 １３：４０ ～ １４：２５（各教室）

緊急時下校引き渡し訓練 １４：３０ ～ （体育館）

４ 持参いただくもの スリッパ（上履き）

５ 保護者の方へのお願い

・受付は南校舎玄関です。

・車は，西門から入り，運動場の桜の木に沿って駐車してください。

・授業参観終了後，体育館で児童の引き渡しを行いますので，ご協力をよろ

しくお願いいたします。


